АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2019 № 277

О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа

Стрежевой от 27.04.2015 № 283

На основании статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского
округа Стрежевой от 27.04.2015 № 283 «Об утверждении Положения о комиссии по
реализации на территории городского округа Стрежевой программы «Жилье для
российской семьи» в рамках государственной программы «Обеспечение доступным и
комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»
при Администрации городского округа Стрежевой».
             2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.
             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа  по социальной политике  Салмина В.В.

Мэр  городского округа                                                                              В. М. Харахорин